
Jegyzőkönyv

Készült: Mezőszilas község Önkormányzat Képviselőtestületének 2011. május 23-án tartott 
üléséről

Ülés helye: Mezőszilas községháza

Jelen vannak: Magyar József polgármester, Horváthné Gogán Jolán, Kónya Vilmosné, Nagy 
                       Tibor, Nagy Sándor, Pethes Pál és Pordán Attila képviselőtestületi tag

Meghívottak közül jelen volt: Dr. Ozsváth Zsolt r. alezr., r. kap vez., Rózsás Andrea védőnő,
                       Dr. Szűcs Lehes fogorvos, Nagy Sándorné gyámügyi előadó

Magyar József polgármester:

Üdvözölte a képviselőtestületi ülésen megjelent képviselőtestületi tagokat, meghívott 
vendégeket és a körjegyzőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a 7 
képviselőtestületi tag közül 7 jelen volt, az ülést megnyitotta.
Javaslatot terjesztett elő az ülés napirendi pontjaira, melyet a képviselőtestület 7 igen 
szavazattal az alábbiak szerint fogadott el:

                                          N a p i r e n d

1./ A rendőrség beszámolója a község közrendjének és közbiztonságának helyzetéről

     Előadó: Dr. Ozsváth Zsolt alezredes, rendőrkapitány

2./ Tájékoztató Mezőszilas község védőnői szolgálatának 2010. évi tevékenységéről

     Előadó: Rózsás Andrea védőnő

3./ Tájékoztató Mezőszilas község fogorvosi szolgálatának 2010. évi tevékenységéről

     Előadó: Dr. Szűcs Lehel fogorvos

4./ A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatokról szóló átfogó értékelés megtárgyalása

     Előadó: Dr. Kardos Tamás körjegyző

5./ A köztisztaság, a települési környezet fenntartásáról szóló 2/2007. (II. 1.) számú 
     önkormányzati rendelet módosítása

     Előadó: Dr. Kardos Tamás körjegyző

6./ Javaslat a köztisztviselőkkel szemben a 2011. évre meghatározandó teljesítmény-
     követelmények alapját képező célokra

      Előadó: Dr. Kardos Tamás körjegyző
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7./ Ingatlanvásárlási kérelmek megvitatása

     Előadó: Magyar József polgármester

8./ B e j e l e n t é s e k

Magyar József polgármester:

A napirendi pontok tárgyalása előtt bejelentette, hogy Kiss Géza nyugdíjas polgármester 
2011. május 17-én elhunyt. Kérte a képviselőtestületi tagokat és a meghívott vendégeket, 
hogy az elhunyt polgármesterre 1 perces néma felállással emlékezzünk.

Első napirendi pont tárgyalása
(Előterjesztés a melléklet szerint)

Dr. Ozsváth Zsolt r. kap.:

A napirendi ponttal kapcsolatban elég részletes anyag készült, a képviselőtestület tagjai 
kérdéseire, hozzászólásaira szeretne válaszolni.

Hozzászólások:

1./ Pordán Attila képv.: Kérte, hogy a mezőszilasi körzeti megbízott rendőr helyben teljesítsen 
szolgálatot, miért van az, hogy legtöbbször csak a közlekedési ellenőrzést tartó rendőröket 
lehet látni községünkben. A helyi kmb többször teljesít szolgálatot más településeken. 
Kérdezte, lát-e a rendőrkapitány úr lehetőséget arra, hogy Mezőszilason visszaállítják a 
rendőrőrsöt.

2./ Magyar József polgármester: Az írásbeli anyagban is többször szerepel a rendőrőrs 
kifejezés, pedig csak körzeti megbízotti iroda van. A település lakossága is hiányolja a rendőri 
jelenlétet. A választások idején ígéret volt arra vonatkozóan, hogy javulni fog, megszilárdul a 
közbiztonság, nagyobb lesz a településeken a rendőri jelenlét. A településőri feladatok ellátása 
is megszűnt. A közfoglalkoztatás átszervezésre került, ennek keretében sem tudjuk ezt a 
tevékenységet elvégezni.

3./ Horváthné Gogán Jolán képv.: Megerősítve Pordán Attila hozzászólását, nemcsak a 
közlekedési ellenőrzéseket kellene végezni, hanem a bűncselekmények, betörések, besurranó 
lopások megelőzését is.

4./ Dr. Ozsváth Zsolt r. kap.: Jelenleg a rendőrkapitányság 18 fő hiánnyal működik, ami meg-
látszik a napi munkán. Ígéret van arra vonatkozóan, hogy 20 fővel, két részletben kiegészítik a 
létszámot, főleg járőr szolgálatra. A rendőrőrs visszaállításával kapcsolatos kérdésre jelenleg 
nem tud válaszolt adni. A rendvédelmi dolgozók nyugdíjazásának felülvizsgálata után, a 
létszám alakulásának függvényében lehet a rendőrőrsök visszaállítását megszervezni. A 
közlekedésrendészeti tevékenység végzése is kötelező feladat a rendőrkapitányság részére, 
törvény írja elő, a rendőri munkának elég látványos része. 
A településőri hálózat megszűnése hiányzik a rendőri munkából is, jó volt az együttműködés, 
sok segítséget nyújtottak a településőrök a rendőröknek.
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5./ Kónya Vilmosné képv.: Megköszönte az alapos tájékoztatót, a rendőri munkából egy 
másik részt emelt ki. Megköszönte a körzeti megbízott tájékoztató előadását, amelyet a 
közlekedéssel kapcsolatban tartott az oktatási, nevelési intézményekben.

6./ Pethes Pál alpolgármester: Az eddig elmondottakkal egyetértve, a polgárőrök 
tevékenységét is segíteni kellene. Ha a polgárőr nem tudja elnézni a szabálytalanságot, és 
valamilyen intézkedést tesz, ne a polgárőr ellen járjon el a rendőrség. Nagyobb elismerést 
kellene elérni a polgárőri tevékenységnek.

7./ Dr. Ozsváth Zsolt r. kap.: A polgárőri tevékenység is szabályozva van, a szolgálatot ellátó 
hatósági személy. A szolgálatot meg kell szervezni, be kell jelenteni, és akkor illeti meg a 
védelem a polgárőröket. A közlekedési ellenőrzéseket a lakosság védelme érdekében végzik 
és nem ellenük, amit elég nehéz megértetni velük.

8./ Nagy Tibor képv.: A beszámolót jónak tartja, de a nyomozások eredményességi mutatója 
visszaesett.

9./ Dr. Ozsváth Zsolt r. kap.: Bűnügyi területen dolgozó kollégák szakmai életkora 2,3 év. Az 
eredményességi mutató hullámzó, a bűncselekmények száma visszaesett, ami mindenképpen 
a munkavégzés javulását mutatja. A tapasztaltabb kollégák segítik a pályakezdők munkáját.

10./ Magyar József polgármester: Kérte a rendőrkapitányság vezetőjét, hogy az elhangzott 
kérdéseket, észrevételeket tolmácsolja a szakmai vezetés felé. A 64-es főút tehergépkocsi 
forgalma jelentősen megnőtt, szükséges az ellenőrzés, a traffipaxos mérések végzése. A 
rendőrségi ellenőrzések a kora hajnali órákban lehetnének, mert ebben az időszakban 
történnek a rongálások, betörések, különféle bűncselekmények. A lakosság tájékoztatását 
szórólapokon, hirdetményeken a továbbiakban is vállalja az önkormányzat a 
bűncselekmények megelőzése érdekében. Megköszönte a tájékoztatót, a jelenlétet és a 
beszámoló elfogadását javasolta.

A napirendi pont megtárgyalása után a képviselőtestület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

53/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat a rendőrség beszámolójának elfogadásáról

A  Képviselő-testület  a  Rendőrség  mezőszilasi  tevékenységéről  szóló 
beszámolót elfogadja.
Az  írásbeli  beszámoló,  valamint  a  szóbeli  kiegészítések  során 
elhangzottak  alapján  a  Képviselő-testület  elismerését  fejezi  ki  a 
rendőrségnek az elmúlt időszakban a bűnmegelőzés és felderítés területén 
végzett munkájával kapcsolatban.
Felkéri  a  Képviselő-testület  a  rendőrkapitányt,  hogy  az  elismerést 
tolmácsolja az állomány részére.

Megbízza  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  határozatot  a 
rendőrkapitány részére küldje meg.

Határidő: 2011. június 15.

Felelős: Magyar József polgármester
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Horváthné Gogán Jolán képviselőtestületi tag az ülésről távozott, így a létszám a  
továbbiakban 6 fő volt.

Második napirendi pont tárgyalása
(Előterjesztés a melléklet szerint)

Rózsás Andrea védőnő:

Szóbeli kiegészítést nem kívánt tenni, a beszámolót a képviselőtestület tagjai írásban kézhez 
kapták. Elmondta, hogy a kérdésekre, észrevételekre szívesen válaszol.

Hozzászólások:

1./ Kónya Vilmosné képv.: Nagy szép, részletes beszámolót kaptak kézhez a képviselők. Az 
óvodával a kapcsolattartás megfelelő, a védőnő segítséget nyújt a gyermekek ellátásában.

2./ Magyar József polgármester: Megköszönte a védőnő tevékenységét, az önkormányzat a 
tárgyi feltételeket biztosítja a megfelelő munkavégzéshez. A tanácsadó helyiség 
karbantartását, meszelését egyeztetett időpontban elvégezzük. A határozati javaslat 
elfogadását kérte.

Az napirendi pont megtárgyalása után a képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

54/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat a védőnő beszámolójának elfogadásáról

A Mezőszilas község önkormányzatának képviselő-testülete az írásban 
kiadott anyag, és a szóbeli kiegészítések alapján elfogadja Rózsás Andrea 
védőnő a 2010. évi védőnői tevékenységről szóló beszámolóját.
           
Megbízza a Képviselő-testület az alpolgármestert, hogy a határozatot a 
védőnő részére küldje meg. 

Határidő: 2011. június 15.

Felelős: Magyar József polgármester 

Harmadik napirendi pont tárgyalása
(Előterjesztés a melléklet szerint)

Dr. Szűcs Lehel fogorvos:

Köszöntötte a képviselőtestület tagjait. Elmondta, hogy szóbeli kiegészítést nem kíván tenni. 
A tájékoztatóban az elmúlt évihez viszonyítva nem szerepel lényeges változás.

A napirendi ponthoz hozzászólás nem volt, a képviselőtestület 6 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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55/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat a fogorvos tájékoztatójának elfogadásáról

A Mezőszilas község önkormányzatának képviselő-testülete az írásban 
kiadott anyag, és a szóbeli kiegészítések alapján elfogadja dr. Szűcs Lehel 
vállalkozó fogorvos 2010. évi fogorvosi tevékenységről szóló beszámolóját.
           
Megbízza a Képviselő-testület az alpolgármestert, hogy a határozatot a 
fogorvosi szolgálat részére küldje meg. 

Határidő: 2011. június 15.

Felelős: Magyar József polgármester

Negyedik napirendi pont tárgyalása
(Előterjesztés a melléklet szerint)

Dr. Kardos Tamás körjegyző:

Elmondta, hogy a „Háló” Dél-Mezőföldi Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat 
családgondozója az ülésen nem tud részt venni, a kérdésekre, felvetésekre a következő ülésen 
válaszol.

Hozzászólások:

1./ Kónya Vilmosné képv.: A beszámoló a sok-sok feladatot taglalja, nehéz az elvégzendő 
munka, az óvodában is sok gyermeket érint. A halmozottan hátrányos helyzetű gyermek IPR 
programját két részletben az óvodában elvégeztük. Megköszönte az eddig végzett munkát és 
további sikereket kívánt a családgondozónak és a gyámügyi előadónak is.

2./ Magyar József polgármester: Kérdezte, hogy a helyettes szülői hálózat megszervezésére 
valóban szükség van-e, Mezőszilason is meg lehet-e szervezni, van-e rá jelentkező.

3./ Nagy Sándorné gyámügyi előadó: Törvény írja elő a helyettes szülői hálózatot, kötelező 
megszervezni, szigorú feltételeket kell teljesíteni. Szükség lett volna már erre a hálózatra, de 
nevelőszülőknél lett elhelyezve az érintett két gyermek.

4./ Pethes Pál alpolgármester: A lakosság száma folyamatosan csökken, kevés a születések 
száma, sajnos a település elöregedik.

5./ Magyar József polgármester: Ez a folyamat már megfigyelhető évek óta, nemcsak egy-egy 
hullámvölgyről van szó. Sok családban előfordul, hogy azért születnek gyermekek, hogy a 
felnőttek megélhetése biztosítva legyen.

6./ Dr. Kardos Tamás körjegyző: A lakosságszám csökkenésével, a gyermeklétszám 
csökkenésével a képviselőtestületnek foglalkoznia kell az iskola-felújítás beruházás pályázat 
végrehajtása során.

7./ Kónya Vilmosné képv.: A szülők felelőssége nem hagyható figyelmen kívül a gyermekek 
nevelése során. Egyre nehezebb a gyermekek megfelelő nevelése, sok a magatartás 
zavarokkal küzdő gyermek.
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8./ Pordán Attila képv.: Egyetértve Kónya Vilmosné felszólalásával, a szülőknek a 
kötelességeiket is figyelembe kellene venniük, nemcsak a jogaikat hangoztatni.

A napirendi pont megtárgyalása után a képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

56/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat a gyermekvédelem helyi rendszeréről

Mezőszilas  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  és 
értékelte  az  1997.  évi  XXXI.  tv.  96.  §-ának  (6)  bekezdése  alapján  az 
önkormányzat  gyermekvédelmi,  gyermekjóléti  feladatai  ellátásáról  szóló 
tevékenységét,  valamint  az  önkormányzat  által  nyújtott  pénzbeli  és 
természetbeni ellátásokat.  
A  testület  részletes  tájékoztatást  kapott  a  jegyzői  hatáskörben  tett 
gyámhatósági intézkedésekről és azt elfogadja.

A  testület  megbízza  a  körjegyzőt,  hogy  a  gyermekvédelmi  feladatok 
ellátásáról szóló átfogó értékelést 2012. május 31-ig készíttesse el.

Felelős: Dr. Kardos Tamás körjegyző

Határidő: 2012. május 31.

Ötödik napirendi pont tárgyalása
(Előterjesztés a melléklet szerint)

Dr. Kardos Tamás körjegyző:

Változott a köztisztasággal kapcsolatos törvény, így változtatni kell a helyi köztisztasági 
rendeletet is. Korábbi ülésen felmerült, hogy nyári időszakban is lehessen a kerti hulladékot 
elégetni, kivéve az országos tűzgyújtási tilalom elrendelésekor.
Az egységes szerkezetbe foglalt köztisztasági rendeletben már ez a változás is szerepel.

Hozzászólások:

1./ Nagy Sándor képv.: A heti kétszeri tüzelést soknak tartja, hétköznap az önkormányzat és 
az intézmények, hétvégén pedig a lakosság égethetné a szemetet.

2./ Magyar József polgármester: Ha megengedi az önkormányzat az egész évi tüzelést, akkor 
szükséges heti két alkalom. Nem tartja jó megoldásnak azt a javaslatot, hogy az önkormányzat 
és a lakosság külön-külön időpontban tüzelhessen.

3./ Dr. Kardos Tamás körjegyző: Eddig nem volt köztisztasági szabálysértési eljárás és 
pénzbüntetés kiszabása, de ezután szigorúan be lesz tartva a rendelet.

4./ Kónya Vilmosné képv.: Javasolta, hogy hétköznap (szerdán) és hétvégén (szombaton) 
lehessen elégetni az összegyűjtött szemetet, mert aki dolgozik, esetleg három műszakban, 
akkor ér rá.
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5./ Magyar József polgármester: Ismertette a jogszabályi változásból adódó kötelezettségeket, 
az ingatlan tulajdonosok feladatait. Kérte a lakosságot a köztisztasági rendelet betartására.

6./ Pethes Pál alpolgármester: Kérte a köztisztasági rendelet betartásának ellenőrzését, a 
következetes végrehajtást. Az elhanyagolt ingatlanok előtt a kaszálási munkák elvégzését és a 
tulajdonos felé történő kiszámlázást.

A napirendi pont megtárgyalása után a képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

Mezőszilas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2011. (V. 24.) számú 
önkormányzati rendelete az ingatlanok és közterületek tisztántartásáról

Mezőszilas  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  9/2011.  (V.  24.)  számú 
önkormányzati rendeletét az ingatlanok és közterületek tisztántartásáról a jegyzőkönyv 5-ös 
számú melléklete szerinti szövegezéssel jóváhagyta, elfogadta.

Hatodik napirendi pont tárgyalása
(Előterjesztés a melléklet szerint)

Dr. Kardos Tamás körjegyző:

A képviselőtestületnek minden évben a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. 
törvény 34. §-a értelmében meg kell határoznia a köztisztviselőkkel szemben támasztandó 
teljesítménykövetelmények alapját képező kiemelt önkormányzati célokat. Ennek alapján 
lehetne a köztisztviselői béreket eltéríteni, de erre a körjegyzőségnél még nem került sor.

Hozzászólások:

1./ Pethes Pál alpolgármester: A béreltérítés milyen formában lenne megoldva?

2./ Dr. Kardos Tamás körjegyző: Kétféleképpen lehetséges, ha a képviselőtestület rendel 
mellé megfelelő összeget, akkor el lehet téríteni, vagy kirívóan rossz munkavégzés esetén el 
lehet vonni és a jó munkát végzőnek odaadni, de rossz munkavégzés a hivatalban nincs, így 
csak az első variáció lehetséges

3./ Magyar József polgármester: A költségvetésben 1 millió forintot lehetne erre a célra 
fordítani.

4./ Dr. Kardos Tamás körjegyző: Az nem erre van betervezve, de az elhangzott javaslattal élni 
fog és kidolgozza a köztisztviselők béreltérítésével kapcsolatos előterjesztést.

A napirendi pont megtárgyalása után a képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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57/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat a   köztisztviselőkkel szemben a 2011. évre   
meghatározandó teljesítménykövetelmények alapját képező célokra

Mezőszilas  község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  „Javaslat  a  
köztisztviselőkkel szemben a 2011. évre meghatározandó teljesítménykövetelmények  
alapját képező célokra” című előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza.

A  képviselő-testület  a  Mezőszilas  -  Sáregres  Községek  Körjegyzőségének  a  
köztisztviselőivel  szemben  a  2011.  évre  támasztandó  teljesítménykövetelmények  
alapjául az alábbi célokat határozza meg:

Pénzügyi-gazdasági célok

- Gondoskodni kell arról, hogy a fizetési kötelezettségek teljesítéséhez szükséges pénzügyi  
fedezet mindenkor rendelkezésre álljon. Törekedni kell arra, hogy a hitelszükséglet minimális  
legyen.
-  a  község  pénzügyi  egyensúlyának  biztosítása,  ennek  érdekében  törekedni  kell  az 
önkormányzati kintlévőségek minél szélesebb körben történő behajtására, beszedésére,
-  az  önkormányzati  intézmények  zökkenőmentes  működtetése,  finanszírozásuk  időben 
történő végrehajtása,
-  az  önkormányzati  intézmények  ellenőrzése  saját  bevételeik  beszedését,  valamint  a  
normatív állami támogatások mutatószámainak valóságát illetően,
-  a község éves költségvetésében meghatározott  feladatok maradéktalan megvalósítása,  
különös tekintettel a beruházási-fejlesztési feladatokra,
- felelős és takarékos gazdálkodás a pénzügyi lehetőségekkel,
-  gondoskodni  kell  a  helyi  adóbevételek  mind  teljesebb  beszedéséről,  az  adóhátralékok  
folyamatos behajtásáról,
-  az  adóigazgatási  jogszabályok  előírásai  szerinti  nyilvántartásokat  folyamatosan  vezetni  
kell,

A képviselő-testület és bizottságai működésével kapcsolatos célok

- a képviselő-testület és bizottságai törvényes és zökkenőmentes munkájának biztosítása, a  
meghozott döntéseik következetes végrehajtása,
-  a  képviselő-testület  és  bizottsági  előterjesztések  színvonalas,  határidőben  történő 
elkészítése,
- az új és módosított önkormányzati rendeletek jogharmonizációs és deregulációs vizsgálatát  
folyamatosan végezni.

Közigazgatási-hatósági célok

- a törvényesség és az ügyintézési határidő, a Ket. előírásainak maradéktalan betartása a  
hivatali munka valamennyi területén,
- ügyintézési határidő meghosszabbítására csak rendkívüli esetben kerülhet sor,
- a lehető legalaposabb, szakmailag legmagasabb színvonalú döntések a lehető legrövidebb 
időn belül kerüljenek meghozatalra,
-  biztosítani  kell,  hogy  az  ügyfélfogadási  időben  az  ügyfelek  fogadására  mindig  
rendelkezésre álljon olyan ügyintéző, aki érdemi tájékoztatást és felvilágosítást tud adni,
-  az  ügyintéző  feladatkörébe  tartozó  jogszabályi  változások  folyamatos,  napi  
tanulmányozása az eredményes gyakorlati alkalmazásuk érdekében,
- továbbra is biztosítani kell a köztisztviselők szakmai fejlődésének lehetőségét, a különböző
képzések, oktatások igénybevételével.
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Egyéb célok

-   a közfoglalkoztatás folyamatos megteremtése, biztosítása.
-  a  nyilvánosság  és  tájékoztatás  széleskörű  biztosítása  a  községi  honlapon,  annak 
folyamatos és napi karbantartása, frissítése.
- folyamatosan biztosítani  kell  annak feltételét,  hogy a Körjegyzőségben a számítógépes  
hálózati rendszer megbízhatóan és folyamatosan működjön,

A képviselő-testület utasítja a Körjegyzőt, hogy 
-  a  meghatározott  teljesítménycélok  alapján  2011.  június  15-ig  dolgozza  ki  a  
köztisztviselőkkel szemben az egyéni teljesítménykövetelményeket,
- a köztisztviselők 2011. évi teljesítményértékelését 2011. december 31-ig végezze el.

Felelős: dr. Kardos Tamás körjegyző

Határidő: 2011. június 15. és 2011. december 31.

A képviselő-testület utasítja a Polgármestert, hogy
-  a  meghatározott  teljesítménycélok  alapján  2011.  június  15-ig  dolgozza  ki  a  
Körjegyzővel szemben az egyéni teljesítménykövetelményeket,
- a Körjegyző 2011. évi teljesítményértékelését 2011. december 31-ig végezze el.

Felelős: Magyar József polgármester

Határidő: 2011. június 15., 2011. december 31. 

Hetedik napirendi pont tárgyalása
(Előterjesztés a melléklet szerint)

Magyar József polgármester:

Elmondta, hogy három ingatlanvásárlási kérelem érkezett. 

Hozzászólások:

1./ Kónya Vilmosné képv.: Elmondta, hogy Szűcs János Kígyó u. 7. sz. alatti lakos által 
megvásárolni kívánt ingatlanokból az illetményföldként használt területet a bérlő is meg 
kívánja vásárolni, csak szeretné tudni a vételárat, mert ezeket az árakat is felül kellene 
vizsgálni.

2./ Magyar József polgármester: A képviselőtestület dönthet az értékesítésről, a tulajdonjog a 
gazdasági év végén lép életbe.

3./ Dr. Kardos Tamás körjegyző: Az értékesítési kategória felülvizsgálatát is el lehet végezni, 
de erről is kell döntést hozni.

4./ Nagy Sándor képv.: Javasolta, ebben a kategóriában a 160.- Ft/m2 ár elfogadását.

5./ Magyar József polgármester: Felhívta a képviselőtestület tagjai figyelmét, hogy a testület 
dönthet az illetményföld használója kérelmének figyelembe vételével is, de a vételi ajánlatot 
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tevőnek is értékesítheti az ingatlanokat. Kérdezte, hogy a 160.- Ft/m2 értékesítési árral 
egyetért-e a képviselőtestület.

6./ Nagy Sándor képv.: Fáncsik Gézáné József A. u. 2/4 sz. alatti lakos vételi ajánlatának 
elfogadását javasolta.

A napirendi pont megtárgyalása után a képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

58/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat ingatlan értékesítési kategória meghatározásáról

Mezőszilas község önkormányzatának képviselő-testülete  a  64/2007. 
(VIII. 27.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja.:

Mezőszilas  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  II./2. 
kategóriájú telkek eladási árát 160 Ft/m2 árban határozza meg.

                  A testület megbízza a polgármestert, hogy tegye meg a szükséges    

                  intézkedéseket.

                   Felelős: Magyar József polgármester

Határidő: folyamatos

A napirendi pont megtárgyalása után a képviselőtestület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással 
és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

59/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat ingatlan értékesítéséről

Mezőszilas  község  önkormányzatának  képviselő-testülete  úgy  határozott, 
hogy  Fáncsik  Gézáné,  Mezőszilas  József  A.  u.  2/4. szám  alatti  lakos 
részére 417.350.- Ft eladási áron értékesíti a kérelemben megjelölt  1917/1. 
hrsz-ú önkormányzati tulajdonú ingatlant:
Az  ingatlan  eladási  árát  az  alábbiak  szerint  határozta  meg  a  képviselő-
testület:

                                szántó           4134 m2  x 85 ft m2
                                legelő             791 m2  x 40 ft/m2
                                kert                 858 m2  x 40 ft/m2
  

A  képviselő-testület  megbízza  a  polgármestert,  hogy  a  kérelmezőt  a 
döntésről értesítse és az adásvételi szerződést aláírja.

Határidő: 2011. július 15. 

Felelős: Magyar József polgármester

A napirendi pont megtárgyalása után a képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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60/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat ingatlan értékesítéséről

Mezőszilas  község  önkormányzatának  képviselő-testülete  úgy  határozott, 
hogy Szűcs János, Mezőszilas Kígyó u. 7/A.. szám alatti lakos részére 160 
Ft/m2 árért értékesíti a kérelemben megjelölt telkeket.
Az  ingatlanok  eladási  árát  az  alábbiakban  határozza  meg  a  képviselő-
testület:

Mezőszilas Hadak útja 1123. hrsz. 1884 m2 x 160 Ft/m2  - 301.440.-Ft
Mezőszilas Hadak útja 1126. hrsz. 2146 m2 x 160 Ft/m2  - 343.360.-Ft
Mezőszilas Hadak útja 1140. hrsz  2137 m2 x 160 Ft/m2  - 341.920.-Ft
Mezőszilas Hadak útja 1141. hrsz  2106 m2 x 160 Ft/m2  - 336.960.-Ft

A  képviselő-testület  eltekint  az  ingatlanok  tekintetében  a  beépítési 
kötelezettségtől. 

A  képviselő-testület  megbízza  a  polgármestert,  hogy  a  kérelmezőt  a 
döntésről értesítse és az adásvételi szerződést aláírja.

Határidő: 2011. július 15

Felelős: Magyar József polgármester

A napirendi pont megtárgyalása után a képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

61/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat ingatlan értékesítéséről

Mezőszilas  község  önkormányzatának  képviselő-testülete  úgy  határozott, 
hogy Kalauz Ferenc Mezőszilas,  Hadak utca 85.szám alatti  lakos részére 
110 Ft/m2 árért értékesíti a kérelemben megjelölt telkeket.
Az  ingatlanok  eladási  árát  az  alábbiakban  határozza  meg  a  képviselő-
testület:

Mezőszilas 1034 hrsz. Jókai utca 1271 m2  x 110 Ft/m2  - 139.810.-Ft
Mezőszilas 1035 hrsz. Jókai utca 1185 m2  x 110 Ft/m2  - 130.350.-Ft
Mezőszilas 1036 hrsz. Jókai utca1241 m2  x 110 Ft/m2  - 136.510.-Ft

A  képviselő-testület  eltekint  az  ingatlanok  tekintetében  a  beépítési 
kötelezettségtől. 

A  képviselő-testület  megbízza  a  polgármestert,  hogy  a  kérelmezőt  a 
döntésről értesítse és az adásvételi szerződést aláírja.

Határidő: 2011. július 15

Felelős: Magyar József polgármester
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Bejelentések:

1./ Magyar József polgármester: Kiss Géza elhunyt polgármester úr megérdemli, hogy az 
önkormányzat saját halottjának tekintse. A képviselőtestületi ülésre elkészített határozati 
javaslat elfogadását kérte.

Hozzászólások:

1./ Kónya Vilmosné képv.: Egyetért a javaslattal. Kérdezte, hogy lesz-e lehetőség az 
elbúcsúztatásra, az utolsó útjára kísérésre.

2./ Magyar József polgármester: Búcsúztatására a református templomban, későbbi 
időpontban – kb. 2 hét múlva – kerül sor.

A bejelentés megvitatása után a képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

              62/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat temetési költségek átvállalásáról

Mezőszilas Község Önkormányzatának képviselő-testülete Kiss Gézát 
(Mezőszilas  Rákóczi  u.  59.)  a  község  korábbi  polgármesterét  saját 
halottjának nyilvánítja és a temetési költségekre 200.000.-Ft-ot biztosít 
a 2011. évi költségvetés általános tartaléka terhére.

Megbízza  a  képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  szükséges 
intézkedések megtételéről gondoskodjon.

Határidő: azonnal

Felelős: Magyar József polgármester

2./ Magyar József polgármester: Ismertette a Mezőszilasi Kulturális, Sport és Szabadidő 
Egyesület kérelmét, melyben utazási költségekhez kérnek támogatást.

A bejelentés meghallgatása után a képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

               63/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat utazási támogatás jóváhagyásáról

Mezőszilas  Község  Önkormányzatának  képviselő-testülete  a 
Mezőszilasi  Kulturális,  Sport  és  Szabadidő  Egyesület  kérelmét 
megismerve 50.000.-Ft. Támogatást nyújt az egyesületnek a 2011. évi 
költségvetés általános tartaléka terhére.

Megbízza  a  képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  szükséges 
intézkedések megtételéről gondoskodjon.
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Határidő: azonnal

Felelős: Magyar József polgármester

3./ Kónya Vilmosné képv.: A Zárda utcában az óvoda elé elhelyezendő fekvő rendőr 
elhelyezéséről érdeklődött. 
A Fejér megyei Hírlapban megjelent cikkben – amelyben a polgármester úr nyilatkozott – 
nincs megemlítve, hogy több, mint 5 éve társadalmi munkában végzik tevékenységüket a 
képviselőtestület tagjai.  Kérte, hogy amennyiben lehetséges, a képviselőtestületi ülésekre 
készített anyag korábbi időpontban legyen kiküldve, hogy legyen ideje pl. a Szociális és 
Egészségügyi Bizottság is megvitatni, véleményezni. A „Rendezett, virágos porta” mozgalom 
keretében szépül a település. Az újszülött gyermekek tiszteletére ültetett fák ünnepség előtt 
egy ún. falutakarítást lehetett volna elvégezni.

Hozzászólások:

1./ Magyar József polgármester: A Zárda utcában a fekvő rendőr elhelyezését megoldjuk 1 
hónapon belül. Az újságban megjelent cikk nagyon gyorsan készült, valószínűleg sok minden 
kimaradt belőle, annak ellenére, hogy sok minden elmondott. Tájékoztatta a lakosságot, hogy 
a jelenlegi testület 3. ciklusban tiszteletdíj nélkül végzi kiemelkedő munkáját, amelyért 
köszönet illeti meg a képviselőtestület tagjait. A képviselőtestületi ülésre készülő anyag 
korábbi kiküldése örökös probléma, sokszor rajtunk kívülálló okból nem sikerül előbbi 
időpontban elkészíteni.

2./ Pordán Attila képv.: Legalább az ülés időpontját előbb tudják meg a képviselők, hogy a 
munkahelyükön szabadságot tudjanak kérni.

4./ Magyar József polgármester: Tájékoztatta a képviselőtestület tagjait, hogy június 27-én 
lomtalanítási akció lesz a településen, a lakosságot szórólapokkal tájékoztatni fogjuk. 
Megköszönte a dísz ivókút környékének rendben tartására ajánlott lakossági részvételt.

5./ Nagy Tibor pü. biz. elnöke: Kérdezte, hogy az ún. „bűzügyben” kiszabott környezet-
védelmi bírságból az önkormányzatot megillető 9 millió forint átutalásra került-e

Hozzászólások:

Magyar József polgármester: Az önkormányzat számlájára nem érkezett környezetvédelmi 
bírság befizetéséből származó pénzösszeg.

6./ Pethes Pál alpolgármester: A Petőfi utca végén a járdajavítást, illetve járdarész helyre-
állítását kérte. A Rózsa utcában a Schönherz Z. utcára vezető ösvény rendbetételét is el 
kellene végezni.

Hozzászólások:

1./ Magyar József polgármester: A Magyarosi utca helyreállítása után megoldható az említett 
járdarész megépítése.
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7./ Dr. Kardos Tamás körjegyző bejelentette, hogy korábbi ülésen energiafejlesztési célra 
jóváhagyott pályázathoz biztosított önerő összegét meg kell emelni.

A bejelentés meghallgatása után a képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

64/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat pályázati önerő összegének emeléséről

Mezőszilas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Mezőszilas  
község  óvoda  és  községháza  épületeinek  energetikai
korszerűsítése  megújuló  energiaforrás  hasznosítással  kombinálva” 
projektnév  alatt  az  óvoda  és  községháza  energia-hatékonysági 
fejlesztésére  a  KEOP-4.9.0  Épület  energetikai  fejlesztések  megújuló 
energiaforrás  hasznosítással  kombinálva  pályázati  felhívásra  pályázatot 
nyújtott be.
 
Pályázat megvalósításának helye: 
a) 7017 Mezőszilas, Petőfi S.u.1 458/2 hrsz Óvoda 
b) 7017 Mezőszilas Fő u. 111. 466/4 hrsz Községháza

Beruházás utólag pótlólag felmerült el nem számolható költsége:  bruttó 
55.000.-Ft

Az  el  nem  számolható  költséget  az  Önkormányzat  saját  forrásból
finanszírozza.

Az  önkormányzat  kötelezettséget  vállal  arra,  hogy  a  KEOP  forrásból 
nyújtott  támogatás  esetén  az  önkormányzati  saját  forrás  összegét  a 
költségvetésében elkülöníti.

Megbízza  a  Képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  a  szükséges 
intézkedések megtételéről gondoskodjon.

Határidő: 2011. június 15., folyamatos

Felelős: Magyar József polgármester

8./ Dr. Kardos Tamás körjegyző bejelentette, hogy az energiafejlesztési pályázat kedvező 
elbírálása esetére szerencsés volna egy feltételes közbeszerzési eljárást lefolytatni, hogy a 
határidőkből ne fussunk ki, tanulva az iskolai eszközbeszerzéses közbeszerzésünkből.

A bejelentés meghallgatása után a képviselőtestület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

65/2011. (V. 23.) KT. sz. határozat pályázati önerő összegének emeléséről

Mezőszilas  Község  Önkormányzatának  képviselő-testülete  a  „Mezőszilas 
Németh László Általános Iskola, Mezőszilas községi óvoda és községháza  
épületeinek  energetikai  korszerűsítése”  tárgyú  pályázata  kedvező 
elbírálásában bízva feltételes közbeszerzési eljárás lefolytatását határozza el.
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1.rész - 2. rész tekintetében: Mezőszilas község óvoda és községháza 
épületeinek energetikai korszerűsítése megújuló energiaforrás hasznosítással 
kombinálva:
Becsült érték
Óvoda: 22.600 e ft
Községháza:27.800 eFt

3.rész: Mezőszilas Német László Általános Iskola pelletfűtés kialakítása:
Becsült érték: 19.000e Ft

Megbízza  a  képviselő-testület  a  polgármestert,  hogy  gondoskodjon  a 
közbeszerzési eljárás kiírásáról és a szükséges intézkedések megtételéről.

Határidő: azonnal

Felelős: Magyar József polgármester

Megköszönte a képviselőtestületi tagok, meghívott vendégek és a körjegyző megjelenését. 
Bejelentette, hogy a rendkívüli gyermekvédelmi támogatási kérelem elbírálása zárt ülésen 
történik, amelyről külön jegyzőkönyv készül.

Kmft.

Magyar József                                                                        Dr. Kardos Tamás
polgármester                                                                                 körjegyző
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